МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЩОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 27 ИМ. М.В. АЛЕКСАНДРОВА
ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

01 сентября 2023 г. № 184 - О
п. Комсомолец

О создании бракеражной комиссии

С целью строгого выполнения санитарно - эпидемиологических норм
при организации питания детей в период обучения в 2023-2024 учебном году
приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Мочалова Ю.В.- медсестра красноармейской сельской амбулатории;
Новикова В.Н. – учитель начальных классов;
Мильо Н.Н.– Заведующий хозяйством, ответственный за организацию

горячего питания в школе.
Попова В.А. – учитель начальных классов;
Деревянко К.Н. – педагог-психолог.

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии следующее:
* проверка качества приготовления пищи путем снятия проб. (Запись в
бракеражном журнале производить ежедневно)
* проверка совместимости хранящихся продуктов в холодильнике (два раза
в неделю).
* проверка наличия ежедневного меню.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А.М. Зацепа

		2023-09-06T16:40:18+0300
	Зацепа Анастасия Михайловна